Gloria summa Patri,

Compar sit gloria Nalo:

Quo peperit Virgo

Gloria Spiritui. Amen.

¶ Post partum Virgo immaculata permansisti.

¶ Dei Genitrix, intercede pro nobis.

Ad Benedict. ant. Ave Virgo parva ante partum: ave Virgo immaculata in partu: ave Virgo inviolata post partum, alleluia.

Oratio.

Da, quæsumus, omnipotens æternæ Deus, ut purissima Virginis MARIE perpetuam Virginitatem festiva celebritate venerantes; ejus intercessionem puritatem mentis et corporis consequamur. Per Dominum.

AD PRIMAM.

Ant. Virgo. cap. Ecce Virgo de Laudib.

¶. br. Virgo ante partum, in partu, et post partum.

CANON.

Ex Concilio Toletano Decimo Sexto. An. 693. *Ex allocut. Flavii Eage. Reg.—Tom. XVII. p. 143.*

539. Quæ Virgo sicut ante conceptionem obtinuit Virginitatis pudorem, ita post partum nullam sensit integritatis corruptionem: nam Virgo concepit, Virgo peperit, et post partum incorruptelæ pudorem sine interceptione obtinuit. Tu.

AD TERTIAM.

CAPITULUM. *Isai. 11. 1.*

Ingredietur virga de radice Jesse, et flos de radice ejus ascendet, et requiescet super eum Spiritus Domini.

¶. br. Virgo ante partum * Purissima.—Virgo. ¶. Intercede pro nobis.—Puriss.—Gloria.—Virgo. ¶. Hortus conclusus, fons signatus.

¶. Putens aquarum viventium.

AD SEXTAM.

CAPITULUM. *Ezech. 44. 2.*

Porta hæc clausa erit: non aperietur, et vir non transibit per eam: quoniam Dominus Deus Israel ingressus est per eam, eritque clausa Principi.

¶. br. Virgo in Partu * Immaculata.—Virgo. ¶. Ora pro nobis.—Imm.—Gloria.—Virgo.

¶. Fecit Dominus novum super terram.

¶. Mulier circumdabit virum.

AD NONAM.

CAPITULUM. *Apoc. 12. 1.*

Signum magnum apparuit in caelo: mulier amicta sole, et luna sub pedibus ejus, et in capite ejus corona stellarum duodecim.

¶. br. Virgo post partum * Inviolata.—Virgo. ¶. Quæ Dei Filium peperisti.—Inviolata.—Glor.—Virgo.

¶. Tota pulchra es MARIA.

¶. Et macula non est in te.

IN II. VESP.

Antiph. et Cap. de Laudib.

HYMNUS 292. *S. Petr. Dam.*

Beata Dei Genitrix,

Nitor humani generis:

Propter quam de servis liberi,

Lucisque sumus filii.

Tu Aaron es virga,

Fœcunda licet sicca:

Quæ germen protulisti,

Et Virgo permansisti.

Te rubus prælucebat,

Qui ardens non ardebat:

Quæ sine astu mentis

Fructum dedisti ventris.

Et ante partum Virgo,

Sed post Virginum Virgo:

Crevit in ortu prolis

Integrilas pudoris.

Fac tuum nobis Filium

Piâ prece propitium:

Quem graviter offendimus,

Tu mitem redde, quæsumus.

Sit tibi laus, Altissime

Qui natus es ex Virgine:

Sit honor ineffabilis

Patri Sanctoque Flamini. Amen.

¶. Post partum Virgo inviolata permansisti.

¶. Dei Genitrix, intercede pro nobis.

Ad Magnif. ant. Beata Dei Genitrix, Virgo perpetua, sacrarium Spiritus Sancti, sola sine exemplo

placuiti Domino nostro JESU-Christo.

Oratio de Laudibus.

DIE XXXI. JUL.

B. M. V. DE AUXILIO.

Duplex.

Oratio.

Præsta, quæsumus, Omnipotens Deus, ut qui Sanctissimæ Genitricis tuæ auxilium assidue imploramus, ab omnibus metus et corporis periculis liberemur. Qui vivis.

Leet. 1. Noct. de fer. occurr.

IN II. NOCT.

Sermo S. Amadei Ep. Lausanensis.

Homil. 8. de Laud. B. V. M.

LECTIO 4.

Notandum ac solerter intueendum, quanto affectu, quantave benignitate Diva Virgo cognatos sibi puritate animi complectitur, et diligit, quæ homines nequam et sceleratos suo interventu, ut sæpe dictum est, à morte peccati, et æternis doloribus incessanter absolvit. Gemina quippe dilectione rutilans et insignis, hinc in Deum ardentissime figitur, cui adhærens unus Spiritus est, hinc electorum corda blandè consolatur et altrahit, eisque Nati largitate optima dona partitur. Tu. ꝑ.

LECTIO 5.

Motu ergo celerissimo senas seraphim alas excedens, nunc in fonte fruitor amore deitatis, nunc terræ signis et virtutibus illustrans, ubique suis, ut mater jueundissima, et misericentissima occurrit. Quosdam præsentia subactis vitis reddit victores, quosdam magnarum virtutum pio interventu facit compotes, quibusdam intimæ contemplationis pandit sinum, aliis in exitu vitæ iter præbet securum, ut nulla

Die XXXI. Julii.

deleat virtus adversarii, quibus ducatum præstat ad Christum Mater Unigeniti Dei. Tu. ꝑ.

LECTIO 6.

Extant harum assertionum exempla plurima, quæ ut notissima et pervulgata compendiosè prætendimus. Sciendum verò certissime, quod creberrima miracula, innumera beneficia, spirituales visiones, celestes revelationes, sublimes consolationes almæ Parentis Domini orbis terrarum assidue coruscabant, donec finem mundus iste senescens inveniat, inlaescente regno ejus non est finis. Tu. ꝑ.

Homil. de Comm. pro Duplicib.

LECTIO 9.

Commemoratio B. V. Trevirensis de Deserto.

Gompenb. 746.

Deserti titulum habet hæc Deiparæ Imago, quæ in deserto, seu abstruso silvæ loco diu sine debilis honoribus stetit: anno millesimo quadringentesimo quadragesimo nono possuerat illam in stipite simplex Vinitor loco suæ pietati commoda, nam ibi cum Virgine suâ colloquia miscebat. Vicini postea ad ejus exemplum cœpere quoque frequentare locum, ubi remedia malis suis facile inveniebant, quibus medicum nondum invenerunt. Inde est, quod ejus miraculorum famâ crescente, collectis pecuniis Episcopus Deiparæ templum struxit tertio ab urbe Trevirensi lapide, sicutamque ei intulit. Nec abnuvit Deipara slatuarum suam illum deportari populorum hono, quos ne quidem pro beneficio et miraculis longo itinere fatigari voluit. Tu. Te Matrem.

Ad Bened. ant. Auxilium tuum, Domina, imploramus, defende nos semper in omni eventu.

Vesperæ de sequenti.

FESTA AUGUSTI.

DIE PRIMA.

SS. CORPORIS B. M. V.

Duplex major.

Oratio.

Omnipotens sempiternæ Deus, qui sacratissimum MARIE Corpus, tot et tantis prærogativis decorasti, illudque dignum effecisti, ut ex eo immaculatam carnem assumes: concede propitius, ut qui ipsum devotè veneramus in terris, cum ipso tuæ gloriæ participes flammus in cælis. Qui vivis et regnas.

Leet. 1. Noct. de Comm.

IN II. NOCT.

Ex verbis B. Dionysii Carthusiani. *De laud. B. V. M. libr. 1. art. 17.*

LECTIO 4.

Videmus in quanto honore habeantur sanctorum reliquia, immò et materia in se viles, quæ sanctorum corpora teligerunt; et ad ea aliquo modo pertinuerunt, ut vestes, baculi, et capilli ipsorum. Itaque innotescit, quod quanto incomparabilis Virginis Sacratissimum corpus fuit ab omni labe peccati, etiã venialis magis immune, rationi quoque ac legi divinæ magis subiectum, et excellentissimâ castitate amplius decoratum, in quo nunquam fuit, nec minimus quidem motus inordinatus, aut stimulus, atque in summâ sobrietate, omni-que exercitio sancto incessabilis exercitatum, eo nobiliss ac digniss est effectum: et certum est, quod in his omnibus inelutissima, et in æternum benedictæ MARIE Corpus ineffabilis excellentiæ fuit. Ideo acceptissimum extitit Creatori, et quanto per naturam erat declivius, tantum per gratiam et virtutes fac-

Die I. Augusti.

tum est sublimius, dignius, atque nobiliss. Tu. ꝑ.

LECTIO 5.

Præterea aliunde inestimabiliter dignificatum est præstantissimum MARIE Corpus: primò ex eo quod ex ejus portione et substantiâ sumptum et formatum est corpus illud dedicatum, quod in unitatem personæ sibi assumpsit Verbum æternum. O postus incomparabilis Domina, pretiosissima Virgo MARIA, ejus portio modica à Verbo æternò assumpta ad redimendum totum genus humanum fuit idonea! Secundò, quoniam in castissimo utero ejus quievit, et commoratus est mensibus novem Dei Unigenitus, homo factus et nutritus mundis ipsis sanguinibus. Tu. ꝑ.

LECTIO 6.

Tertiò, quoniam Deum ex se verè et corporaliter natum hæc optima et nobilissima Virgo MARIA suo felicissimo corpore quotidie cum summâ charitate, reverentiâ et humilitate honoravit, nutritis, lactavit, circumferebat, amplectabatur, et contractavit, impendens adorando Infantulo, quod infantibus solet impendere genitricis. Certè, ò amabilissima Virgo, tam dignificata est ex prætractatis tua illustrissima caro, ut nullius præ creaturæ corpus, nec cælorum, nec planetarum, nec syderum valet ei in nobilitate et dignitate æquari. Tu. ꝑ.

IN III. NOCT.

Leetio S. Evang. secundum Lucam.

LECTIO 7. c. 6. v. 17.

In illo tempore: Descendens JESUS de monte cum discipulis suis, stetit in loco campestri. Et reliqua.

Homilia B. Dionysii Carthusiani.

De laudib. B. V. ut supra.

Si virtus exivit de Christo inter ho-